

Nota van Inlichtingen 2 – Gemeente Almelo – Digitalisering bouwvergunningen – 2024/0823AWB

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Aanbestedingsleidraad				
1.			Bij informatie op de achterkant van een tekening mag de scan van deze achterkant alleen een volgnummer bevatten in de bestandsnaam?	Wij willen dit in één Pdf bestand hebben.
2.	8	3.3	Hoe moet de filestructuur digitaal zijn? Wilt u een folder per dossiercode?	Wij willen een aanlevering in één batch en geen onderliggende structuur.
3.	2	NvI 1 Vraag 2	U geeft in vraag 2 aan dat de tabstroken de naamgeving bevatten. Kunnen we er vanuit gaan dat de tabstroken met naamgeving altijd hetzelfde format hebben, met dezelfde benaming (constructie, tekening) op dezelfde plek op de tabstrook?	Nee, maar de omschrijving geeft wel het onderwerp weer van de bijbehorende documenten.
4.	2	NvI 1 Vraag 2	In vraag 15 van NVI1 geeft u aan dat u in het resterende (voor te bewerken) deel ook barcodes kan invoegen. Hoe groot is dit resterende deel waarbij dit nog kan gebeuren? In andere woorden; hoeveel meter of hoeveel dossiers moet Gemeente Almelo nog voorbewerken na gunning?	Rondom de 364 meter.
5.	1	NvI 1 Vraag 2	Vraag 2: Kunt u bevestigen dat de gebruikte tabstroken en sub-tabstroken altijd hetzelfde formaat hebben?	Nee, door de jaren heen zijn de formaten gewijzigd.
6.	1	NvI 1 Vraag 7	Vraag 7: Kunt u de prijzensheet aanvullen met reiskosten? Per uur of per km?	Nee, wij verwijzen u naar het prijzenblad regel 6.
7.	1	NvI 1 Vraag 8	Vraag 8: Liggen de aangebrachte tabstroken altijd op dezelfde volgorde bij aanlevering aan de scanpartij?	Ja. volgorde is altijd gelijk, maar het komt voor dat bepaalde informatie niet aanwezig is en daardoor ook de tabstrook ontbreekt.
8.	1	NvI 1 Vraag 12	U geeft aan dat het 37.300 dossiers zijn. Tijdens de schouwing werd de vraag ook gesteld en was het antwoord dat het niet zeker was, maar zo'n 20.000. Ik heb ook gekeken in de opslag en zag het laatste dossiernummer ergens in de 26.000. Beide getallen wijken flink af van de 37.300 dossiers. Kunt u bevestigen dat het idd 37.300 dossiers zijn?	Naar aanleiding van uw vraag heeft Almelo opnieuw een onderzoek uitgevoerd. Uit het onderzoek is gebleken dat de hoeveelheid dossiers uitkomt op 39.476. Het kan voorkomen dat gemeente Almelo dossiers moet splitsen, maar de hoeveelheid strekkende meters blijft gelijk.
9.	2	NvI 1 Vraag 14	Vraag 14: kunt u bevestigen dat de metadata in Excel op dezelfde volgorde aangeleverd wordt als het fysieke archief?	Ja.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
10.	2	NvI 1 Vraag 17	Vraag 17: Hoeveel meter verwacht u dat er voorberekt is ten tijde van de start van de opdracht?	Rondom 140 meter.
11.	2	NvI 1 Vraag 18	Vraag 18: Kunt u bevestigen dat het ompakken geen onderdeel is van de werkzaamheden van de opdrachtnemer? Dit is zeker niet mogelijk binnen het gegeven plafondbedrag.	Ja, wij bevestigen dat het ompakken uitgevoerd wordt door de gemeente Almelo.
12.	3	NvI 1 Vraag 24	Vraag 24: Hoe zijn meerdere adressen bij één vergunning aangegeven in de metadata?	Niet. De adressen worden niet meegegeven in de metadata. In ons zaakstelsel wordt de koppeling gemaakt tussen de vergunning en één of meerdere adressen /locaties.
13.	3	NvI 1 Vraag 26	Vraag 26: Kunt u de technische vereisten van uw FileShare omgeving aanleveren? Waar moet onze aanlevering aan voldoen om een import mogelijk te maken?	U bedoelt ShareFile. Wij hebben alleen een persoonlijk emailadres en mobielnummer nodig. Zie voor aanlevering van de bestanden het Programma van Eisen en de Leidraad paragraaf 3.3
14.	6	NvI 1 Vraag 43	Vraag 43: Wij willen graag een inhoudelijk volledig en leesbaar document aanleveren, is het mogelijk om het totaal aantal pagina's in ieder geval te verhogen naar 8 of 10?	Nee.
15.	6	NvI 1 Vraag 44	Week 47 wordt de proefmeter opgehaald. Binnen welke termijn dient deze klaar te zijn en opgeleverd te worden?	Gegunde partij krijgt één week de tijd.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
16.	1	Eis 13	Wat verstaat u onder een bladzijde?	Eén van de beide zijden van een blad papier.
17.	7	NvI 1 Vraag 50	Mogen er zuurvrije barcodestickers op de achterkant van de tekeningen (A0) geplakt worden en blijven zitten?	Nee.
18.	7	NvI 1 Vraag 50	Indien de barcodestickers zuurvrij zijn en we plakken deze aan de achterzijde of onderzijde van de doos, mogen deze dan blijven zitten? Een barcode op de doos maakt wezenlijk onderdeel uit van het kwaliteitsaspect. Stickers verwijderen kost veel tijd vandaar de vraag.	Ja.
19.	7	NvI 1 Vraag 48	Vraag 48: Indien er voor vervanging wordt gedigitaliseerd, is het akkoord om dan de aangebrachte barcodes voor scanning te laten zitten? Dit verlaagt uw investering en de barcodes worden immers toch tezamen met het archief vernietigd.	Ondanks het hebben van een vervangingsbesluit wil Almelo niet alle informatie vernietigen. Aangebrachte barcodes voor scanning op dozen mogen blijven zitten maar op de documenten moeten de stickers verwijderd worden.
20.	7	NvI 1 Vraag 50	Mogen er zuurvrije barcodestickers op de achterkant van de tekeningen (A0) geplakt worden en blijven zitten?	Nee.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
21.	7	NvI 1 Vraag 50	Indien de barcodestickers zuurvrij zijn en we plakken deze aan de achterzijde of onderzijde van de doos, mogen deze dan blijven zitten? Een barcode op de doos maakt wezenlijk onderdeel uit van het kwaliteitsaspect. Stickers verwijderen kost veel tijd vandaar de vraag.	Ja, barcodes op de doos mogen blijven zitten.
22.	8	NvI 1 Vraag 58	Eis wordt aangepast naar: Het dossier dient volledig te zijn gescand. Scannen van de tabbladen niet nodig. De achterliggende papieren bladzijden, achter de tab-stroken, dienen gelijk te zijn aan het aantal gescande documenten. Bedoelt u met gescande documenten het aantal gescande images?	Ja.
23.	8	NvI 1 Vraag 58	Vraag 58: Kunt u bevestigen dat uw aanpassing mag worden aangevuld met "met uitzondering van blanco pagina's"?	Blanco pagina's dienen uit de scan verwijderd te worden.
24.	8	NvI 1 Vraag 60	Vraag 60: Wat verstaat u onder een blanco? Hoe wordt bijvoorbeeld omgegaan met: leeg lijntjespapier, potloodstreep, koffievlek.	Niet beschreven of ingevuld met tekst. Leeg lijntjespapier, potloodstrepen, koffievlekken op een leeg niet beschreven blad moeten verwijderd worden.
Bijlage 3a. Overeenkomst				
25.	4	Artikel 6	Kunt u hieraan toevoegen: Op laten nemen: en opdrachtgever verbindt zich ertoe om deze toestemming naar redelijker wijs niet weerhouden.?	De zinsnede wordt niet toegevoegd.
26.	5	Artikel 7.2	Kunt u hieraan toevoegen: Op laten nemen: en opdrachtgever verbindt zich ertoe om deze toestemming naar redelijker wijs niet weerhouden.?	De zinsnede wordt niet toegevoegd.
27.	5	Artikel 8.1	Kunt u hieraan toevoegen: de opdrachtgever zal alle redelijke Kosten betalen die de opdrachtnemer in verband met een dergelijke keuring of kwaliteitscontrole heeft gemaakt.?	Indien de opdrachtnemer specifieke kosten maakt voor een dergelijke keuring of kwaliteitscontrole dan zal daar een redelijke vergoeding tegenover staan.
28.	5	Artikel 8.2	Kunt u hieraan toevoegen: Max. 1 x per kalender jaar?	Hiermee gaan wij niet akkoord.
29.	5	Artikel 8.3	Bent u bereid om deze paragraaf te schrappen?	Hiermee gaan wij niet akkoord.
30.	5	Artikel 10.1	Bent u bereid de genoemde 10 dagen op te rekken naar 30?	Hiermee gaan wij akkoord.
31.	5	Artikel 10.2	Bent u bereid om hier een termijn van 60 dagen aan toe te voegen, ipv per direct?	Hiermee gaan wij niet akkoord.
32.	7	Artikel 13	Bent u bereid om deze te schrappen aangezien deze niet van toepassing is?	Artikel 13 wordt niet geschrapt.
Bijlage 3b. Wachtkamerovereenkomst				
33.	1	Artikel 4.2	Bent u beried ongeacht de uitslag van de audit alle kosten te dragen?	Nee.
34.	1	Artikel 4.3	Kunt u toevoegen: En verwerkingsverantwoordelijke zal deze niet onredelijk weerhouden?	Nee.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
35.	2	Artikel 5	Voorkeur heeft het melden als het de breuk van eigendom klant betreft. Akkoord?	Nee.
Overige bijlagen				
36.		schouw	Het antwoord op vraag 79 correspondeert niet helemaal met onze vraag. Daarom stellen wij de vraag nogmaals met enige verduidelijking. In het geschoonde deel komen berekeningen voor. Dit zijn voornamelijk A4 documenten. Hierom heen is een A3 tekening geplaatst als een soort omslag. Welke volgorde van scannen dienen wij hierin aan te houden? Eerst de documenten van de berekening of eerst de A3 tekening(en)?	Wij gaan ervan uit dat de A4 en A3 documenten op één en dezelfde scannen worden verwerkt. Het kan voorkomen dat een A3 omslag tussen de documenten zit of er volledig omheen is gelegd. Als men de A3 openvouwt worden eerst de voorliggende A4 documenten verwerkt en dan de A3 formaten.
37.	11	NvI 1 Vraag 79	Kunt u aangeven hoeveel m1 er momenteel al voorbereid klaar ligt?	Op dit moment is er 140 m ¹ voorbereid.

Bijlagen:

Geen bijlagen

Einde Nota van Inlichtingen